様式第５
	※受理年月日
	　年　月　日

	※受理番号

	※備考

説明会の実施状況報告書
年　月　日
　愛知県知事　殿
氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名住所
　大規模小売店舗立地法第７条第１項の規定による説明会を開催しましたので、下記のとおり報告します。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
２　説明会の結果
　　別紙のとおり
（備考）　１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
　　　　２　※印の項は記載しないこと。
（別紙）　　　　　　　　　　第　回説明会実施状況報告書
	 項　　　目
	　　　　　　　　　　内　　　　　　　　　　　　容

	 店　舗　名

	 所　在　地

	説明会開催
にあたって
の協議状況

	説明会の周
 知方法
※いずれかの方法に○をつけてください
	　　年　　月　　日
・　周辺　kmにチラシ各戸配布
　　新聞（　　部）　　新聞（　　部）の朝刊に折り込み
・　　　　新聞に掲載
※チラシ又は掲載記事等公告の内容が分かるものを添付すること

	  開催日時
	　　年　　月　　日（　）　　時　　～　　時

	  開催場所
	会場名：
所在地：

	   説明者

	   出席者

	①設置者等（氏名、役職名等）
②住民等（出席総人数）

	説明会の
　概要
	※配布資料を添付すること

	住民等の意見
及び設置者の対応
	（意見及び応答内容）

	　特記事項

	注１　作成にあたっては、開催回ごとに区分すること。
注２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

PAGE
1